ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022  - CONTRATO Nº 018/2022 – CONTRATADA:
a Empresa ANDERSON DALBERTO DE LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
34.454.974/0001-67, representada neste ato pelo Sr. ANDERSON DALBERTO DE
LIMA, portador do CPF sob nº 025.296.470-54 e RG nº 3086777236. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE KITS - CESTAS BÁSICAS, DESTINADAS A ATENDER
BENEFÍCIOS EVENTUAIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL. Será pago o valor unitário de R$ 191,55 (cento e noventa e um reais com
cinquenta e cinco centavos) para cada kit alimentação fornecido, totalizando o valor
de R$ 28.732,50 (vinte e oito mil setecentos e trinta e dois reais com cinquenta
centavos). Assinado em 04 de Março de 2022, com validade até 03 de Junho de
2022.

Alto Alegre/RS, 04 de Março de 2022.

     DILMAR LORO
Vice Prefeito Municipal em Exercício